БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабрь 2022й

No 2030

«O2 » декабря 2022г

О прекращении публичного сервитута на части земельных участков, установленного постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 740 от 30.06.2021г. «Об установлении публичного сервитута на части земельных участков, находящихся на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (реестровый номер ЕГРН 02:55-6.17467)

Рассмотрев обращение Государственного унитарного предприятия «Уфаводоканал» (вх. № 01-02-11909/10 от 07.10.2022г.), в соответствии с пп. 4 п. 4 ст. 48 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

- 1. Прекратигь публичный сервитут на части земельных участков, установленный постановлением Администрации городского округа горд Уфа Республики Башкортостан № 740 от 30.06.2021г. «Об установлении публичного сервитута на части земельных участков, находящихся на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан» для проектирования и строительства линейного объекта: «Водовод в Кировском и Демском районах городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (реестровый номер ЕГРН 02.55-6.17467).
- 2. Постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 740 от 30.06.2021г. «Об установлении публичного сервитута на части земельных участков, находящихся на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан» считать утратившими силу.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чебакова Е.А.

) Отдел Нормативных

ДОКУМЕНТОВ

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Р.Р. Мавлиев